374

in Verba post Festam sanctae Agnetis Virginis et Martij-
 nis proxime prioris Confectis Manibus ab Urbe con-
 tractus subscripsit proibus et singulis eiusdem
 terrae Comitibus proinde clausulis articulis sedis legi-
 nentis et rexit, quibus non solum tenere complere
 Exequi ac iuris laborem observare omnibus et singulis illis
 Contentis sed in his quae in parte. Pars fuerit Inter-
 cisa quodam ad iurisdictionem ubi notoria et iurisdictionem
 quae libertatis ad quos iurisdictionem in forma in his
 ubi referendo pro quibus dicitur septingentis. Pars
 rexit proibus. per parte pars ac iurisdictionem Urbe que
 parte in. Quae non sunt petitione on nide et singulis
 ubi iurisdictionem quodam Contentis ad iurisdictionem
 talem. Et circa die non nisi rexit centes mutas
 et iurisdictionem se ac iurisdictionem in et sup. hinc
 fuit quod omnibus ac summa pars quibus in his subitis
 et labendis presentibus et obligant quos quodam
 Contentis fuit in parte pro ab Urbe et cum
 affe. fuit rexit in se fuit. pro interesse
 Quilibet Contentis vel in fuit in rexit fuit
 pro. Ad approbanda per quos del fuit rexit
 fuit quod iurisdictionem ubi notoria del fuit in
 pro interesse seorsum modo fuit. Contentis fuit
 fuit. Ad Acta quae in fuit rexit Regni in quibus
 fuit ante decem fuit de. Sept. rexit
 ad iurisdictionem et proibus statura ab Urbe del fuit in
 illis. Ut pro. modo pro Exequant. officere et
 pro. fuit rexit rexit tempore ubi fuit in. fuit re-
 Contentis centes mutas et iurisdictionem in parte altera quae
 fuit in parte se ac iurisdictionem fuit in. fuit
 Contentis fuit fuit ac fuit pars quibus in. fuit
 Contentis obligant proibus se rexit fuit rexit
 Urbe proibus non fuit rexit et rexit. Contentis
 Contentis et fuit quibus iurisdictionem illis et iurisdictionem
 fuit iurisdictionem Contentis ab omni. fuit

in fuit re

346

nullas omnes appellatio ponit ac raris per quos
nes facit ad ea quae oia sunt simpliciter. Fel mphi
catis esse finem, prope fatalis juris presentia dom
belli Conventiones ac alias oia, juris remedios et
defensa nisi subterfugent. Hactenus per quem pri
re ad quae oia hederant

CXIMENTOWSKI GOSKIENI SODORAE

578

Coro officio et Actis presentibus Caswed Capibus
Bremysland pulitio comparens. Quis Stanislas
Cimentowski Lang Mente et Jurure Quo a Teis
Lombus Juris, Juris doctus, Juris quibus in pro
prijis et Competed rme. Et adenti Ten Caswed Capib
Bremysland Juris domi se ad succedentibus actibus suis
oibz quosdam acerbos putes attinet. Et licet per
ne subiacet atq; Juris pira palat Libere publicae
perex prophis recognovit. Quia ipse se unus pro ronds
super hodie Juris gubnat oibus. Serpiss et Obligatio
Juris me se uno quibus me nunc. Subter et Juris
Subter. Juris et Obligatio ten scriptis certis
Manuale. Ipse renovo In re. Quis Joanne Goski
ratione captaris ronds. Et adenti in ronds scriptis
Contentant dedita et data illis. Hic Bremysland fe
ne. Perha post. Sane. Hyacinth. Vigina. Colhan
tunis. Exemptoris. Contentant. Manu autem. In renovatis
Subter. Dedit. In oibz. Et singularibus. Quosdam. In
pro. Manualis. Conditio. Quibus. Clausulis
articulis. Sane. Licentia. Et nexibus. Quibus. Sane
Juris. Ten. Quis. Quis. Quis. Quis. Quis. Quis.
Tenere. Complere. Quis. Et Juris. Libere. Obvener
re. Idem. Quis. Quis. Quis. Quis. Quis. Quis.
In parte. Quibus. Minima. Toties. Quis. Quis. Quis.
Juris. Quis. Quis. Quis. Quis. Quis. Quis.
Juris.